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A1001 ADMINISTRACION

$1,730,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $1,630,483.60 $294,366.59 $1,336,117.01 $294,366.59 $0.00 $1,336,117.01 $294,366.59 $294,366.59-$99,516.40 $0.00

$1,500,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,370,483.60 $290,978.04 $1,079,505.56 $290,978.04 $0.00 $1,079,505.56 $290,978.04 $290,978.04-$129,516.40 $0.00

$1,500,000.001130   Sueldos base al personal permanente $1,370,483.60 $290,978.04 $1,079,505.56 $290,978.04 $0.00 $1,079,505.56 $290,978.04 $290,978.04-$129,516.40 $0.00

$1,500,000.001131   Sueldos base al personal permanente $1,370,483.60 $290,978.04 $1,079,505.56 $290,978.04 $0.00 $1,079,505.56 $290,978.04 $290,978.04-$129,516.40 $0.00

$230,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $230,000.00 $3,388.55 $226,611.45 $3,388.55 $0.00 $226,611.45 $3,388.55 $3,388.55$0.00 $0.00

$230,000.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $230,000.00 $3,388.55 $226,611.45 $3,388.55 $0.00 $226,611.45 $3,388.55 $3,388.55$0.00 $0.00

$230,000.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $230,000.00 $3,388.55 $226,611.45 $3,388.55 $0.00 $226,611.45 $3,388.55 $3,388.55$0.00 $0.00

$0.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $0.00

$0.001520   Indemnizaciones $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $0.00

$0.001521   Indemnizaciones $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $0.00

$210,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $211,200.00 $16,580.90 $194,619.10 $16,580.90 $0.00 $194,619.10 $16,580.90 $16,580.90$1,200.00 $0.00

$45,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $45,000.00 $10,638.90 $34,361.10 $10,638.90 $0.00 $34,361.10 $10,638.90 $10,638.90$0.00 $0.00

$20,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $20,000.00 $9,433.95 $10,566.05 $9,433.95 $0.00 $10,566.05 $9,433.95 $9,433.95$0.00 $0.00

$20,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $20,000.00 $9,433.95 $10,566.05 $9,433.95 $0.00 $10,566.05 $9,433.95 $9,433.95$0.00 $0.00

$10,000.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $10,000.00 $549.00 $9,451.00 $549.00 $0.00 $9,451.00 $549.00 $549.00$0.00 $0.00

$10,000.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $10,000.00 $549.00 $9,451.00 $549.00 $0.00 $9,451.00 $549.00 $549.00$0.00 $0.00

$15,000.002160   Material de limpieza $15,000.00 $655.95 $14,344.05 $655.95 $0.00 $14,344.05 $655.95 $655.95$0.00 $0.00

$15,000.002161   Material de limpieza $15,000.00 $655.95 $14,344.05 $655.95 $0.00 $14,344.05 $655.95 $655.95$0.00 $0.00

$15,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $15,000.00 $200.00 $14,800.00 $200.00 $0.00 $14,800.00 $200.00 $200.00$0.00 $0.00

$15,000.002210   Productos alimenticios para personas $15,000.00 $200.00 $14,800.00 $200.00 $0.00 $14,800.00 $200.00 $200.00$0.00 $0.00

$15,000.002211   Productos alimenticios para personas $15,000.00 $200.00 $14,800.00 $200.00 $0.00 $14,800.00 $200.00 $200.00$0.00 $0.00

$150,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $150,000.00 $4,640.00 $145,360.00 $4,640.00 $0.00 $145,360.00 $4,640.00 $4,640.00$0.00 $0.00

$150,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $150,000.00 $4,640.00 $145,360.00 $4,640.00 $0.00 $145,360.00 $4,640.00 $4,640.00$0.00 $0.00

$150,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $150,000.00 $4,640.00 $145,360.00 $4,640.00 $0.00 $145,360.00 $4,640.00 $4,640.00$0.00 $0.00

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $1,200.00 $1,102.00 $98.00 $1,102.00 $0.00 $98.00 $1,102.00 $1,102.00$1,200.00 $0.00

$0.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $1,200.00 $1,102.00 $98.00 $1,102.00 $0.00 $98.00 $1,102.00 $1,102.00$1,200.00 $0.00

$0.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $1,200.00 $1,102.00 $98.00 $1,102.00 $0.00 $98.00 $1,102.00 $1,102.00$1,200.00 $0.00

$30,000.003000 SERVICIOS GENERALES $123,688.00 $27,210.41 $96,477.59 $27,210.41 $0.00 $96,477.59 $27,210.41 $27,210.41$93,688.00 $0.00

$30,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $54,000.00 $6,993.00 $47,007.00 $6,993.00 $0.00 $47,007.00 $6,993.00 $6,993.00$24,000.00 $0.00
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$15,000.003110   Energía eléctrica $15,000.00 $2,673.00 $12,327.00 $2,673.00 $0.00 $12,327.00 $2,673.00 $2,673.00$0.00 $0.00

$15,000.003111   Energía eléctrica $15,000.00 $2,673.00 $12,327.00 $2,673.00 $0.00 $12,327.00 $2,673.00 $2,673.00$0.00 $0.00

$15,000.003140   Telefonía tradicional $15,000.00 $2,348.00 $12,652.00 $2,348.00 $0.00 $12,652.00 $2,348.00 $2,348.00$0.00 $0.00

$15,000.003141   Telefonía tradicional $15,000.00 $2,348.00 $12,652.00 $2,348.00 $0.00 $12,652.00 $2,348.00 $2,348.00$0.00 $0.00

$0.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $24,000.00 $1,972.00 $22,028.00 $1,972.00 $0.00 $22,028.00 $1,972.00 $1,972.00$24,000.00 $0.00

$0.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $24,000.00 $1,972.00 $22,028.00 $1,972.00 $0.00 $22,028.00 $1,972.00 $1,972.00$24,000.00 $0.00

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $5,000.00 $1,596.41 $3,403.59 $1,596.41 $0.00 $3,403.59 $1,596.41 $1,596.41$5,000.00 $0.00

$0.003410   Servicios financieros y bancarios $5,000.00 $1,596.41 $3,403.59 $1,596.41 $0.00 $3,403.59 $1,596.41 $1,596.41$5,000.00 $0.00

$0.003411   Servicios financieros y bancarios $5,000.00 $1,596.41 $3,403.59 $1,596.41 $0.00 $3,403.59 $1,596.41 $1,596.41$5,000.00 $0.00

$0.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $64,688.00 $18,621.00 $46,067.00 $18,621.00 $0.00 $46,067.00 $18,621.00 $18,621.00$64,688.00 $0.00

$0.003920   Impuestos y derechos $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00

$0.003921   Impuestos y derechos $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00

$0.003950   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $14,688.00 $13,741.00 $947.00 $13,741.00 $0.00 $947.00 $13,741.00 $13,741.00$14,688.00 $0.00

$0.003951   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $14,688.00 $13,741.00 $947.00 $13,741.00 $0.00 $947.00 $13,741.00 $13,741.00$14,688.00 $0.00

$0.003980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $0.00 $4,880.00 -$4,880.00 $4,880.00 $0.00 -$4,880.00 $4,880.00 $4,880.00$0.00 $0.00

$0.003981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $0.00 $4,880.00 -$4,880.00 $4,880.00 $0.00 -$4,880.00 $4,880.00 $4,880.00$0.00 $0.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $4,628.40 $4,628.40 $0.00 $4,628.40 $0.00 $0.00 $4,628.40 $4,628.40$4,628.40 $0.00

$0.005900 ACTIVOS INTANGIBLES $4,628.40 $4,628.40 $0.00 $4,628.40 $0.00 $0.00 $4,628.40 $4,628.40$4,628.40 $0.00

$0.005970   Licencias informáticas e intelectuales $4,628.40 $4,628.40 $0.00 $4,628.40 $0.00 $0.00 $4,628.40 $4,628.40$4,628.40 $0.00

$0.005971   Licencias informáticas e intelectuales $4,628.40 $4,628.40 $0.00 $4,628.40 $0.00 $0.00 $4,628.40 $4,628.40$4,628.40 $0.00

$1,970,000.00  ADMINISTRACION $1,970,000.00 $342,786.30 $1,627,213.70 $342,786.30 $0.00 $1,627,213.70 $342,786.30 $342,786.30$0.00 $0.00

S1001 AYUDAS EN SALUD

$90,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $90,000.00 $0.00 $90,000.00 $0.00 $0.00 $90,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$90,000.004400 AYUDAS SOCIALES $90,000.00 $0.00 $90,000.00 $0.00 $0.00 $90,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$90,000.004410   Ayudas sociales a personas $90,000.00 $0.00 $90,000.00 $0.00 $0.00 $90,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$90,000.004411   Ayudas sociales a personas $90,000.00 $0.00 $90,000.00 $0.00 $0.00 $90,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$90,000.00  AYUDAS EN SALUD $90,000.00 $0.00 $90,000.00 $0.00 $0.00 $90,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

S1011 APOYOS GRUPOS VULNERABLES

$30,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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$30,000.004400 AYUDAS SOCIALES $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$30,000.004410   Ayudas sociales a personas $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$30,000.004411   Ayudas sociales a personas $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$30,000.00  APOYOS GRUPOS VULNERABLES $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,090,000.00  Total Final $2,090,000.00 $342,786.30 $1,747,213.70 $342,786.30 $0.00 $1,747,213.70 $342,786.30 $342,786.30$0.00 $0.00
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